Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2010 г.                                   № 66                                  с. Филипповск

   О графике приёма избирателей

депутатами Думы Филипповского

муниципального образования

   Руководствуясь ст. 36 Устава Филипповского муниципального образования, Дума

                                                      РЕШИЛА:
1. График приёма избирателей депутатами Думы Филипповского муниципального образования на 2010 года утвердить (прилагается).

2. Специалисту администрации Соболевой
С.Ф.  график приёма избирателей обнародовать.
              Глава Филипповского

             муниципального образования                          Коробейникова Л.А.

                                                                           Приложение

                                                                           к решению Думы Филипповского

                                                                           муниципального образования

                                                                           № 66 от 23.03.2010 г.

График приёма избирателей

депутатами Думы Филипповского муниципального образования

	на 2010 год

п/п №
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование и место проведения
	Место и дата приёма
	Время приёма

	1
	Шелкунова Надежда Петровна
	с. Филипповск,
администрация
	Первая суббота каждого месяца
	12-00 – 15-00

	2
	Ковалёва Татьяна Петровна
	с.Филипповск,
администрация
	Последняя среда каждого месяца
	12-00 – 15-00

	3
	Семенюгина Наталья Викторовна
	с.Филипповск,
администрация
	Второй вторник каждого месяца
	12-00 – 15-00

	4
	Соколова Любовь Георгиевна
	с.Филипповск,
администрация
	Первый понедельник каждого месяца
	12-00 – 15-00

	5
	Зайцева Маргарита Алексеевна
	п.Большеворо-нежский,

дом досуга
	Третий четверг каждого месяца
	12-00 – 15-00

	6
	Сухова Марина Николаевна
	п. Большеворо-нежский,
дом досуга
	Последняя пятница каждого месяца
	12-00 – 15-00

	7
	Алексеев Алексей Алексеевич
	п .Большеворо-нежский,
дом досуга
	Вторая суббота каждого месяца
	12-00 – 15-00